economic contractat, iar execuţia sa va începe la data notificării din partea Autorităţii Contractante, 

nu mai târziu de 5 zile după semnare. 

Durata contractului este de aproximativ 2 (două) luni.  

Pretul contractului si modalitatea de plata  

Prețul pentru bunurile furnizate se vor încadra în suma de 160,521.08 (una sută șaizeci mii 

cinci sute douăzeci și unu 08) Euro, TVA la cota ”0”.  

Preţul va include toate cheltuielile necesare pentru execuţia contractului. 

Preţul contractului este ferm şi nu se ajustează. Plăţile se vor efectua într-o singură tranșă. 

Transferul către furnizorul de bunuri va fi efectuat în lei moldoveneşti (MDL), conform ratei de